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Wettkampf 41 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2015 - Bezirk Nahe
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lara Riether 2015 VfR Simmern 01:45,64 107
2. Cara Weber 2015 VfR Simmern 01:51,25 92

Jahrgang 2014 - Bezirk Nahe
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Nele Heil 2014 SFC Nahetal 05 01:37,64 136

Jahrgang 2013 - Bezirk Nahe
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Paula Becker 2013 VfR Simmern 01:40,54 124
2. Jasmina Botic 2013 VfR Simmern 01:40,94 123

Jahrgang 2012 - Bezirk Nahe
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Malva-Stine Trapp 2012 VfR Simmern 01:24,34 211

Jahrgang 2011 - Bezirk Nahe
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Anna Grammes 2011 TV 1848 Oberstein 01:32,69 159

Jahrgang 2009 - Bezirk Nahe
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Marit-Henrike Trapp 2009 VfR Simmern 01:14,26 309

Jahrgang 2008 - Bezirk Nahe
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Neele Barth 2008 TV 1848 Oberstein 01:29,80 175

Jahrgang 2007 - Bezirk Nahe
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Kiara Krämer 2007 VfR Simmern 01:42,68 117

Offene Wertung - Bezirk Nahe
1. und Bezirksmeisterin

Lina Müller 2006 VfR Simmern 01:13,15 324
2. Marit-Henrike Trapp 2009 VfR Simmern 01:14,26 309
3. Lisa Krause 2006 SFC Nahetal 05 01:18,06 266
4. Malva-Stine Trapp 2012 VfR Simmern 01:24,34 211
5. Neele Barth 2008 TV 1848 Oberstein 01:29,80 175
6. Anna Grammes 2011 TV 1848 Oberstein 01:32,69 159
7. Nele Heil 2014 SFC Nahetal 05 01:37,64 136
8. Paula Becker 2013 VfR Simmern 01:40,54 124
9. Jasmina Botic 2013 VfR Simmern 01:40,94 123
10. Kiara Krämer 2007 VfR Simmern 01:42,68 117
11. Lara Riether 2015 VfR Simmern 01:45,64 107
12. Cara Weber 2015 VfR Simmern 01:51,25 92

nicht am Start
Lilli Bender 2006 VfR Simmern


	Wettkampf 41 - 100m Freistil weiblich
	Jahrgang 2015 - Bezirk Nahe
	Jahrgang 2014 - Bezirk Nahe
	Jahrgang 2013 - Bezirk Nahe
	Jahrgang 2012 - Bezirk Nahe
	Jahrgang 2011 - Bezirk Nahe
	Jahrgang 2009 - Bezirk Nahe
	Jahrgang 2008 - Bezirk Nahe
	Jahrgang 2007 - Bezirk Nahe
	Offene Wertung - Bezirk Nahe


